
r

.

新潟地方交通共済協同組合員各位

公益社団法人秋田県トラック協会員各位

社長対象の「交通事故ゼロをめざす適正な事業推進研修会」開催について(ご案内)

謹啓ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より交通事故防止活動の推進にあたり、特段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申

し上げます。

現在、トラック業界では2024年問題の解決のため、ドライバーの労働環境整備等

に取り組んでいただいているところですが、まだまだ克服すべき課題も多く依然として

厳しい状況にあるものと考えております。

また、一方では業界の課題として安全対策の充実が求められております。事故防止な

どの安全対策は、業界として取組み克服していかなければならない最重要課題のひとつ

です。

このたびの研修会では、交通事故のない社会を目指し、年間400以上の研修を開催

するなど、事故防止に造詣が深い上西氏によるセミナーを下記のとおり企画いたしまし

た。是非この機会に聴講していただき、更なる交通事故防止にお役立ていただきたいと

考えております。

業務ご多忙とは存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

イ

令和6年12月26日

新潟地方交通共済協同組合

公益社団法人秋田県トラック協会

(

記

日時 令和 7年1月2 8日(火) 13:30~15:30

秋田県トラック協会研修センター 3階場所

講1寅 「管理者が知っておきたい交通事故防止の基本」について

・株式会社ディ・クリエイト

上西一美様

4.受講対象社長・支店q力長、または経営幹部役員
5.募集人員 50名

※研修会への出席を希望される方は、別紙「社長研修会出席申込書」を新潟地方交

通共済協同組合あてに、令和7年1月20日(月)までにFAX下さるようお願

謹白

(担当:新潟地方交通共済協同組合事故防止対策室甲斐・長谷川

いいたします。 、,、'

TEL025-28 -9ぢ5与・ j2'25

後村、〆劣＼

1
 
2
 
3



1

新潟地方交通共済協同組合事故防止対策室宛

(FAX番号 025-284-8828)

※申込み締切日令和7年1月20日必着にてお願いします。

C

令和7年1月28日(火)開催の

「交通事故ゼロをめざす適正な事業推進研修会」に出席します。

,、ユ式

(別紙)

会社名

電話番号

(

出席予定者

役職名 氏 名


